
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2011 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rząśnik na 2011 rok  

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r.  

Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.1. Po zmianach plan dochodów własnych i zleconych budżetu gminy wynosi 22 624 812,02 zł. , w tym:  

- dochody bieżące 19 734 810,02 zł.  

- dochody majątkowe 2 890 002,00 zł. 

2. Po zmianach plan wydatków własnych i zleconych budżetu gminy wynosi 22 653 274,49 zł., w tym:  

- wydatki bieżące 18 016 982,49 zł.  

- wydatki majątkowe 4 636 292,00 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, z godnie z załącznikiem Nr 1 a i 2a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt Gminy Rząśnik: 

mgr Paweł Kołodziejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 10074



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10074



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10074



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10074



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10074



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10074



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10074


		2013-10-14T14:55:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




